

수신 우리 협의회 회원

(경유)

제목 제9대 회장 등 선거에 따른 회장 후보자 등록 결과 안내

- 1. 문서 제사협2022 2116호(2022. 11. 11)로 알려드린 선거일 공고에 따라 우리 협의회 제8대회장 등 선거에 따른 후보자등록 기간이 종료됨에 따라 등록결과를 따로붙임과 알려드립니다.
- 2. 이번에 개최되는 임시총회는 앞으로 3년 임기 동안 협의회를 이끌어갈 회장 선거를 위한 총회 로서 회원 여러분의 올바른 권리행사를 통해 협의회 발전의 토대가 마련될 수 있도록 적극적 인 관심과 참여를 부탁드립니다.

가. 제1차 임시총회

- 1) 일시 : 2022. 12. 2(금) 16:00, 제주특별자치도사회복지협의회 회관
- 2) 참석대상 : 우리 협의회 회원 (※투표권 유무와 관계없이 전 회원 참석)
- 3) 부의안건
 - 제1호 의안: 제주특별자치도사회복지협의회 2023년도 사업추진계획 및 세입·세출 예산안
 - 제2호 의안: 제주특별자치도사회복지협의회 정관 개정안
 - 제3호 의안: 제주특별자치도사회복지협의회 제9대 회장 등 임원 선임안

나. 투표방법 안내

- 붙임의 '투표방법 안내문'을 반드시 숙지하여 선거권 행사에 차질이 없도록 협조바랍니다. 붙임 1. 후보자 등록 공고문 1부.
 - 2. 후보자 소견발표회 개최 공고문 1부.
 - 3. 회장선거 입후보자 공약사항 1부.
 - 4. 투표방법 안내문 1부. 끝.

제주특별자치도사회복지협의회 선거관리위은



)

간사(운영사업부장) 고 성 민 위원장 문 성 은 협조자

시 행 제사협(선관위)2022 - 2223 (2022. 11. 25.) 접 수 (우 63300 제주특별자치도 제주시 청풍남 8길 12-1(화북 1동) / www.jejubokji.net 전화 (064)702-3784 전송 (064)702-3383 / jejubokji@hanmail.net / 공개